



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ØLGOD GRØNT A/S
HØJBJERG VANG 6, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Vagn Balle Hundebøll

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ølgod Grønt A/S Højbjerg Vang 6 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 25 43 78 Stiftet: 27. juni 1991 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Grete Hundebøll Vagn Balle Hundebøll Kristian Johnsen Hundebøll
Direktion	Vagn Balle Hundebøll
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2023 blev ikke som forventet, og betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.369	-1.536
DRIFTSRESULTAT.....		-8.369	-1.536
Øvrige finansielle omkostninger.....		-2.008	-1.626
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.377	-3.162
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-10.377	-3.162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-10.377	-3.162
I ALT.....		-10.377	-3.162

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.750	18.750
Andre tilgodehavender.....		1.717	134
Tilgodehavender.....		5.467	18.884
Likvide beholdninger.....		1.151	14.638
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.618	33.522
AKTIVER.....		6.618	33.522

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....	2	1.068.000	1.068.000
Overført resultat.....		-1.106.264	-1.095.887
EGENKAPITAL.....		-38.264	-27.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		37.956	53.804
Anden gæld.....		426	1.105
Kortfristede gældsforpligtelser.....		44.882	61.409
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.882	61.409
PASSIVER.....		6.618	33.522

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.068.000	-1.095.887	-27.887
Forslag til resultatdisponering.....		-10.377	-10.377
Egenkapital 31. december 2023.....	1.068.000	-1.106.264	-38.264

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

Aktiekapital			2
Aktiekapitalen er fordelt således:			
Aktier, 10.680 stk. a nom. 100 kr.....	1.068.000	1.068.000	
	1.068.000	1.068.000	
